ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЖЕРДЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

27 октября 2022 года                                                                          № 72

                                                   г. Жердевка

О внесении изменений в Правила использования водных объектов общего

пользования, расположенных на территории Жердевского района, для личных

и бытовых нужд

В соответствии с пунктом 1 части 15 статьи 65 Водного кодекса

Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь Уставом Жердевского района, в целях

упорядочения использования водных объектов общего пользования,

расположенных на территории Жердевского района, для личных и бытовых

нужд,

Жердевский районный Совет народных депутатов р е ш и л:

1. Внести в Правила использования водных объектов общего

пользования, расположенных на территории Жердевского района, для личных

и бытовых нужд, утвержденные решением Жердевского районного Совета

народных депутатов от 07.09.2022 № 60 следующие изменения :

     1) в подпункте 1 пункта 3.2 слова «регулирования плодородия почв»

заменить словами «повышения почвенного плодородия»;

 2. Опубликовать настоящее решение в газете «Жердевские новости» и

разместить в сетевом издании «РИА ТОП 68» (www.top68.ru).

  3. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава                                                           Председатель Жердевского районного

Жердевского района                                  Совета народных депутатов

_____________А.В. Быков                         ____________ С.В. Саблин